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O001
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E006
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Apoyo a la Función Pública y Buen Gobierno 

Generación de Proyectos de Investigación 

Generación de Proyectos de Investigación 

Actividades de apoyo administrativo 

Generación de Proyectos de Investigación 

Generación de Proyectos de Investigación 

 5,711,149

 302,700,511

 7,439,648

 66,136,281

 1,175,561,988

 11,159,397
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 302,700,511

 7,439,648

 66,136,281

 1,175,561,988

 11,159,397

 4,992,591
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Función pública y buen gobierno

Tecnificación e innovación de las
actividades del sector

Tecnificación e innovación de las
actividades del sector

Servicios de apoyo administrativo

Tecnificación e innovación de las
actividades del sector

Tecnificación e innovación de las
actividades del sector

 5,711,149

 302,700,511

 7,439,648

 66,136,281

 1,175,561,988

 11,159,397

 5,711,149

 302,700,511

 7,439,648

 66,136,281

 1,175,561,988

 11,159,397

 4,992,591

 

 

 63,208,495

 845,285,707
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 302,700,511

 7,439,648

 2,927,786

 330,276,281

 11,159,397

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 04

 01

 02

 03

 04

Función Pública

Investigación Científica

Desarrollo Tecnológico

Servicios Científicos y Tecnológicos

Innovación

 5,711,149

 302,700,511

 7,439,648

 1,241,698,269

 11,159,397

 5,711,149

 302,700,511

 7,439,648

 1,241,698,269

 11,159,397

 4,992,591

 

 

 908,494,202

 

 718,558

 302,700,511

 7,439,648

 333,204,067

 11,159,397
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Coordinación de la Política de Gobierno

Ciencia, Tecnología e Innovación

 5,711,149

 1,562,997,825

 5,711,149

 1,562,997,825

 4,992,591

 908,494,202

 718,558

 654,503,623
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Gobierno

Desarrollo Económico

 5,711,149

 1,562,997,825

 5,711,149

 1,562,997,825

 4,992,591

 908,494,202

 718,558

 654,503,623

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1,568,708,974  1,568,708,974  913,486,793  655,222,181       GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


